
 
 

UCHWAŁA NR XC/704/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 
w schronisku dla osób bezdomnych oraz w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust 1 i  art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 40 ze zm.) oraz z art. 97 ust. 1,1a i ust. 5 w związku art. 17 ust. 1 pkt 3 i 48a 
ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 901 ze zm.),Rada Miejska 
w Dębicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/279/2016 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 14 listopada 2016r. w sprawie  
ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych oraz 
w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi, zmienioną Uchwałą Nr XVII/137/2019 Rady 
Miejskiej w Dębicy z dnia 28 października 2019 r., załącznik do Uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik 
do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębica      

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy 

 
 

mgr Józef Sieradzki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 25 kwietnia 2024 r.

Poz. 2230



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XC/704/2024 

Rady Miejskiej w Dębicy

z dnia 27 marca 2024 r.

1) Tabela odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych:

Procentowy dochód osoby 
przebywającej w schronisku dla 
osób bezdomnych, określony 
według kryterium dochodowego

Wysokość odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych, 
liczona procentowo w stosunku do pełnego kosztu pobytu             

1 2

powyżej 100% do 140% od 20% do  35%

powyżej 140% do 180% powyżej 35% do 55%

powyżej 180%  do 220% powyżej 55% do 75%

powyżej 220% powyżej 75% do 100%

2) Tabela odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi:

Procentowy dochód osoby 
przebywającej w schronisku dla 
osób bezdomnych z usługami 
opiekuńczymi, określony według 
kryterium dochodowego

Wysokość odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych    
z usługami opiekuńczymi, liczona procentowo w stosunku do pełnego 
kosztu pobytu             

1 2

powyżej 100% do 150% od 15% do 30%

powyżej 150% do 200% powyżej 30% do 40%

powyżej 200%  do 250% powyżej 40% do 50%

powyżej 250% powyżej 50% do 100%

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2230


	UCHWAŁA NR XC/704/2024 RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Tabele odplatności za pobyt w schroniskach dla osób bezdomnych


		2024-04-25T12:25:37+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




